ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 03 de Setembro de 2021.
PORTARIA N° DV 00015/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçõeslegais.

RESOLVE:

D7VD7V o processo da Dispensa de Licitação n° DV00015/2021, que objetiva- DISPENSA

SSELSíS^^SBEMrÃO^m^rp°p ECPECIALIZADOS PARA O SERVIÇO NA CONSOLIDAÇÃO DE
D^pSvidJnpta nFWMnn ' CERTIFICADO DE REGULARIDADE PREVIDÊNCIARIA  JUNTO A SECRETARIA

cLSSíefS Éxnosf - AO EXERCÍCIO DE 2021; com base nos elementos
nstantes da Exposição de Motivos correspondente,  a qual sugere a contratação de:

- IVANIR ANDRADE CHAVES.
360752560-91

Valor: R$ 16.980,00

Publique-se e cumpra-se.

MJE MELO^ARBOSA PEREIRA

J
,  XrYUnt

denX§^ bandeira
Prefeita